

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य रक्षण)

**Koshika**  
Foundation  
Building Block of Life.

APPLICATION No.: **K/0629/0318** APPLICATION DATE **19/06/24**

NAME of APPLICANT: **MILAN HALDER** AGE/YEARS **64** SEX **Male**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: **NIMAI HALDER**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: **32, PANCHANANTALA ROAD, SARAT BOSE**

ROAD, KOLKATA - 100029 WEST BENGAL  
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: **समाज सेवा परिषद्**

**— AS ABOVE —**

OCCUPATION: **CARPENTER** MARRIED (विवाही) / UNMARRIED (विवाहीन)

TOTAL ANNUAL INCOME: **5000 x 12 = 60,000/-** (Attach Proof of Income)  
(लागू को संबंधित)

PAN No. **MPYD 5555 5555**

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
क्या आप जाय कर दाता है (जो जाय हो उस पार माली का नियम लापाये)

Yes / No  
हाँ / नहीं

**FAMILY DETAILS** परिवार की जांच

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant जातेजात के सम्बन्ध
1.	<b>MILAN HALDER</b>	64	M	SELF
2.	<b>MAMATA HALDER</b>	57	F	WIFE
3.	<b>ADAY HALDER</b>	29	M	SON
4.	<b>SUNITAY HALDER</b>	26	M	SON
5.	<b>SAMPA HALDER</b>	21	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE** (Tick whichever is applicable)  
महायता के लिये विनाशी आवश्यक

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
गर्भवती लड़के की नींवे प्रमाण दस्तावेज़ (प्रमाण दस्तावेज़ की लड़के लिए संलग्न करें)	माता अवय लार्ज इक्यू यार्ड (प्रमाण दस्तावेज़ की लड़के लिए संलग्न करें)	राजभास्तु कार्ड (प्रमाण दस्तावेज़ की लड़के लिए संलग्न करें)	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता हांगू किये गये विनाशी के चलाना।

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल, डॉक्टर से जारी की गई डीजिटल दृश्यी गोलाम
	<b>DIAGNOSIS — CATARACT — LE</b>

**SURGERY — LE — (ICS + IOL)**

**ASSISTANCE BEING AWALED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

इस अवैद्यर्य के हांगू कोई अन्य सहायता निम्नों द्वारा दी गयी गोलाम

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWALED दी गयी सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक ने कहा है कि

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kotnica Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये संख्या जाता है कि इस प्राप्ति में लिखे गए सभी विवरण ऐसे बनाकर उन्हें सही रूप दर्शाया है। परं ऐसी विवरण जैसे वापस लाने का अनुभव पाया जाता है तो ये सभी विवरण निम्न की तरफ बदलते हैं।
- २) गोट्रा के साथांतरि "ज्ञातिसम्पर्क पाठ-दृष्टिकोण", जो जो करते हैं, उसका उपयोग उम्मी दृष्टिकोण की दृष्टि के लिए निष्पाप्त कराया गया था इस व्यापर में भाग नहीं है।
- ३) ये उपर्युक्त जाता है कि यह सारांश है कि प्रधानमंत्री को यह है, उम्मी दृष्टिकोण का ज्ञातिसम्पर्क ना बनाकर विवरण ऐसे बनाकर उन्हें सही रूप दर्शाया जाना चाहिए है और उसी विवरण में जीवन-

**AGREEMENT by APPLICANT**

- I, by affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koishikha Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, pend, electronic, for soliciting donations for Koishikha Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koishikha Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the purpose for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting/continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रयत्न में सभी हल्कातारी की जाय लागता है। (मासिक) अपर्याप्त लाभपत्र की वृद्धि काम है, एवं "कालांतर भवांतराण और उत्तरो भवांतरों" की अधिकृत काम है जिस नाम, फल, गांठी और जीवन के विवरण द्वारा प्रशंसन में रखी गई है, तथा "कालांतरा" इनम् ज्ञानों, दार, व्यवसायों द्वारा नवाचार जैसे उत्तरो भवांतराणों वाले उत्तरांतरों के लिये कियो गए प्रसाद सम्बन्ध में उत्तरांतर काम के लिये अधिकृत है। ये उत्तर का विवरण यहै इन्हें कैसे या कैसे ऐसा किया जायेगा कि लिये "कालांतर भवांतर" एवं उत्तरो भवांतर है।

2) गैर (वायरेक्ट) इस बात में लकड़ाग है कि ये हम नम, जल, नीटों और विद्युत के लिए भारतीय के उद्देश्यों से भासित हैं ऐसे लकड़े: यांत्रिक या इक्कार यही चपला; इन भव्यताओं के "आधिकारिक" उद्देश्य यांत्रिकों को विशेष अधिकारी और अधिकारीय देता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत विद्या का अध्ययन

◀ 6월에 27일 목요일

**AGREEMENT BY HOSPITAL**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshila Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the hospital reserves the right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same/different case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

<sup>१०</sup> इनकी अधिकता, उल्लंघन की जांच से सम्बन्धित को “संविधान प्रबन्धित” में विविध विवरण देने विभिन्न अधिकारी की जांच है। यहाँ यह एक विवरण, जिसका उल्लंघन की जांच की जाएगी।

।) यह किंतु न ही वर्तमान और न ही अवधि में विलिप्त नहायत किसी ऐसी साकारी संस्थान का किसी अन्य जगत् में उत्ता उपलब्ध करने में ही या ते दोहे हैं, जैसे कि याने "कार्डिनल फाइल्स-डेस्ट्रेटर" में विलिप्त विवरण उक्त के पारदर्शन में "कार्डिनल फाइल्स-डेस्ट्रेटर" द्वारा मरण हुया कि है। एवं "कार्डिनल फाइल्स-डेस्ट्रेटर" द्वारा जारी कियी गयी विलिप्त संस्थान का ही मरण यांत्रिक रूप से उत्ता किया जाता है तो अस्थान किसी अन्य ऐसी साकारी संस्था का किसी ताक्षण सम्बन्धमें महायात लगे तो आपको मुश्किल दाक्त है। इस पृष्ठ-वर्ष-संस्कृत जड़ा जड़ा है कि अस्थान द्वितीय भाव उक्त संग्रहालयमें ही किसी ऐसी साकारी संस्था का किसी अन्य संपर्क में जड़ी जाएगी।

२. "कोलिका फालनंदरात" से भी गई सहायता बताते विविध प्रदूषि थे हैं: ऐसी पर इन्हाँल द्वारा दी गई सहायता को देखते हुए एवं इन्हाँल को देखते हुए विविध प्रदूषि को चुपचाप हटावे पर इन्हाँल

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

19/06/21

~~Dr. Subroto Das~~

M.B.B.S. M.D.

~~OPTION A~~ ~~B~~ ~~C~~ ~~D~~ ~~S~~

*Sankara Institute*  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)  
**SANKARA INSTITUTE**  
on behalf of Headmaster  
A.I.T.E. COLLEGE OF ENGINEERING

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

藏書票

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यक्ति इकाई 1

Sfengyl

SIGNATURE of TRUSTEE 2

中華書局影印

10.03.2022